

Zadávací protokol č. 534

žst. Praha Smíchov kol.č. 91 S

výměna pražců, dodání pražců, výměna a dodání upevňovačů, výměna a dodání vrtulí, úprava GPK, přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						2 027 562,5 Kč
1	5905010010	Odstanění nánosu nad horní plochou pražce	m2	38,000	60,84	2 311,9 Kč
2	5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	21,000	1 383,75	29 058,8 Kč
3	5906065010	Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného	kus	375,000	635,56	238 335,0 Kč
4	5905080020	Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	12,000	450,90	5 410,8 Kč
5	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d"	m	4,000	264,02	1 056,1 Kč
6	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek	kus	15,000	325,43	4 881,5 Kč
7	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	9,500	159,93	1 519,3 Kč
8	5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	4,000	433,56	1 734,2 Kč
9	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	8,000	346,59	2 772,7 Kč
10	5999010010	Výjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t kolejová pole	t	54,901	1 420,33	77 977,5 Kč
11	5906135080	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,217	447 936,79	97 202,3 Kč
12	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	651,000	308,57	200 879,1 Kč
13	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené	m3	140,000	691,01	96 741,4 Kč
14	5906130080	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,217	662 471,65	143 756,3 Kč
15	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovačů - deformovaného šroubu	kus	80,000	196,00	15 680,0 Kč
16	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačů - deformované vrtule	kus	60,000	196,00	11 760,0 Kč
17	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	140,000	488,93	68 450,2 Kč
18	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,250	232 782,63	58 195,7 Kč
19	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové 3 výh.jed.	m	149,550	990,89	148 187,6 Kč
20	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové přípoje	km	0,200	237 128,63	47 425,7 Kč
21	5905110010	Snižení KL pod patou kolejnice v koleji	km	0,217	70 622,50	15 325,1 Kč
22	5905023020	Úprava povrchu stezky rozproštěním šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	260,000	28,25	7 345,0 Kč
23	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	92,000	119,52	10 995,8 Kč
24	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	24,000	6 497,81	155 947,4 Kč
25	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	486,000	25,80	12 538,8 Kč
26	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	486,000	30,00	14 580,0 Kč
27	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	31,360	589,38	18 483,0 Kč
28	5999005030	Třídění kolejnic	t	10,850	1 117,25	12 122,2 Kč
29	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	3,500	828,20	2 898,7 Kč
30	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	220,000	371,47	81 723,4 Kč
31	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot z meziskládky	t	42,210	795,97	33 597,9 Kč
32	5955101000	Kamenivo drčené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	220,000	427,81	94 118,2 Kč
33	5955101025	Kamenivo drčené drť frakce 4/8	t	20,000	469,37	9 387,4 Kč
34	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	15,000	2 816,21	42 243,2 Kč
35	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m	kus	1,000	17 601,30	17 601,3 Kč
36	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km vozíky	kus	2,000	4 133,05	8 266,1 Kč
37	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km MHS	kus	1,000	48 892,50	48 892,5 Kč
38	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ASP v	kus	1,000	48 892,50	48 892,5 Kč
39	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km šterk, drť	t	240,000	504,14	120 993,6 Kč
40	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km LIS, pražce	t	1,400	634,52	888,3 Kč
41	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,000	986,00	3 944,0 Kč
42	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	26,000	517,00	13 442,0 Kč
Celkem						2 027 562,47 Kč
CELKEM						2 027 562,47 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1871382

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 93814cc2-8b8c-423a-a64b-e78b003199b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.07.2021 08:25:01



58278daf-f187-4f75-a40a-d3b6b289d87c